
  

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НАДТЕРЕЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

(НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 

ЛАХАНЕВРИЙН ЮРТАБАХАМАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШОНАН БОЬАЛГ1А ГУЛАМ) 

366810, РФ, ЧР, Надтеречный район, с. п. Надтеречное, ул. Гагарина, 46 

 

 

РЕШЕНИЕ 

от 21.10.2022 года №14 

с. п. Надтеречное 

 

«О предоставлении ежегодного оплачиваемого  

 отпуска главе администрации Алероеву А.С.» 

 

 

На основании статей 114,115,116 Трудового кодекса Российской 
Федерации, решения Совета депутатов Надтеречненского сельского 
поселения от 26.05.2014 года № 11 «Об утверждении Положения об 
условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и 
должности муниципальной службы в администрации Надтеречненского 
сельского поселения Надтеречного муниципального района, и размеров их 
денежного вознаграждения (денежного содержания)» и на основании 
личного заявления Алероева А.С., Совет депутатов Надтеречненского 
сельского поселения  

РЕШИЛ: 

 

     1. Предоставить основной годовой оплачиваемый отпуск главе 

администрации Надтеречненского сельского поселения Алероеву Адаму 

Султановичу с 24.10.2022 по 02.12.2022 г. на 40 календарных дней, за 

период работы с 01.09.2020 г. по 31.08.2021 г.  

    2. На время отпуска Алероева А.С.. возложить обязанности главы 

администрации Надтеречненского с.п. на главного специалиста 

администрации Абдулкадырова Магомеда Идрисовича и произвести 

оплату с доплатой разницы в окладах за период с 24.10.2022 по 02.12.2022 

года. 

 

  Глава Надтеречненского 

 сельского поселения                                                              С.Р. Юсупов 

 


